



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2017

**RAMO** 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN  
**UNIDAD** 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada  
**OBSERVACIONES** Casa de la Tecnología

18/04/2017



**R0709-0049**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**03-Subsecretaría de Coordinación Educativa**

**FOLIO S0703-0012**

**21111070325634D316000E031007102220L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$67.28
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$67.28
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	3	\$24.00	\$72.00	16	\$83.52
0641	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCURO T/CARTA.	PIEZA	3	\$13.59	\$40.77	16	\$47.29
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$63.22	\$126.44	16	\$146.67
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	3	\$12.63	\$37.89	16	\$43.95
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$9.96	\$19.92	16	\$23.11
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	2	\$11.58	\$23.16	16	\$26.87
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	2	\$19.30	\$38.60	16	\$44.78
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$90.03	\$270.09	16	\$313.30



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de julio de 2017

**RAMO** 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

18/04/2017

**UNIDAD** 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos



**PERIODO** Trimestral

**R0709-0049**

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** Casa de la Tecnología

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**03-Subsecretaría de Coordinación Educativa**

**FOLIO S0703-0012**

**21111070325634D316000E031007102220L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$15.32	\$76.60	16	\$88.86
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	2	\$64.29	\$128.58	16	\$149.15
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$54.00	\$1,080.00	16	\$1,252.80
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	3	\$34.00	\$102.00	16	\$118.32
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	2	\$57.12	\$114.24	16	\$132.52
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$109.00	\$218.00	16	\$252.88
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$137.00	\$274.00	16	\$317.84
0858	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$183.00	\$366.00	16	\$424.56
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	4	\$30.00	\$120.00	16	\$139.20



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de julio de 2017

**RAMO** 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN  
**UNIDAD** 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada  
**OBSERVACIONES** Casa de la Tecnología

18/04/2017



**R0709-0049**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**SUBTOTAL:** \$3,224.29  
**I.V.A.:** \$515.89  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$3,740.18